

„Gazeta Lwowska“
Dodatków urzędowym
wychodzi codziennie o 3ciej
godzinie po południu, z wy-
jątkiem świąt uroczystych i
niedzieli. Co sobota wycho-
dzi „Dodatek Tygodniowy“.
Prenumerata wynosi
przesyłką pocztową na rok
cały 16 złr., na kwartał
4 złr., na miesiąc 1 złr.
35 c. Miejscowa na rok 12 złr.,
na kwartał 3 złr., na miesiąc
1 złr.

GAZETA LWOWSKA.

Za inseraty i arty-
kuły nadesłane od jednego
wiera: pierwszy raz 6 c.,
drugi i trzeci po 5 c. Na-
leży także słowa od każdej
inseraty 30 cent.
Przesyłki (franco) od-
biera Administracya Gazety
Lwowskiej. Numer poje-
dyńczy w Expedycyi Gazety
(Ulica Wąłowa Nr. 57) 50 c.
Reklama e wolne
od opłaty p. człowej.

Prenumerata na „Dodatek tygodniowy“ osobno wynosi rocznie: w miejscu 4 złr., z przesyłką pocztową 5 złr. w. a.

Nr. 8.

Wtorek 12. Stycznia 1869.

Rok wydania 59.

Telegram Gazety Lwowskiej.

Paryż, 11. stycznia. Ambasador grecki zażądał ażeby Grecya postawiona została na równi z Turcyą w naradach konferencyi. Mocarstwa uchwały przed zebraniem się konferencyi, przyznać Grecyi tylko głos doradczy. Ambasador grecki telegrafował do Aten zapytując czyli w tym składzie rzeczy ma brać udział w konferencyi.

„France“ donosi, że pełnomocnicy mocarstw składających konferencyę uchwalili w sobotę na pułnym zgromadzeniu, wzywać Grecyę wspólną notą, ażeby nie obstawała przy żądaniu ambasadora greckiego. Być może że na wypadek spóźnienia się odpowiedzi rządu greckiego drugie posiedzenie konferencyi zostanie odroczone.

(Telegram „Czasu“.)

Paryż, 10. stycznia. Sprawozdanie ministra skarbu do Cesarza przedstawia korzystny rezultat finansów. Stwierdza mianowicie rozwój ostatnich miesięcy, jako następstwo pewności pokoju i dowód, jak płodnym może być pokój i jak słuszną opinią publiczną przyklaskuje usiłowaniam Cesarza około uchylecia starcia.

Bukareszt, 10. stycznia. Steege (b. minister skarbu) mianowany jest agentem dyplomatycznym rumuńskim w Wiedniu, Petersburgu i Berlinie. Książę Karol Rumuński otrzymał własnoręczne pismo Sułtana zapowiadające go o przyjaźni swojej i przychylności, a równocześnie powinszowanie od wielkiego wezyra za dobre stosunki Rumunii z Turcyą.

Część urzędowa.

C. k. Prezydium Namiestnictwa zamianowało adjunktów powiatowych Eugeniusza Kraussa, Antoniego Andahazego, Władysława hr. Russockiego, i conceptowych praktykantów Jana Orobkiewicza i Kazimierza hr. Badeniego conceptami Namiestnictwa.

Lwów, dnia 11. stycznia 1869.

W skutek przedstawienia gminy w Horożance nadała Rada szkolna krajowa posadę nauczyciela przy tamtejszej szkole Janowi Manaczyńskiemu, dotychczasowemu nauczycielowi w Laszkach dolnych.

Z Rady szkolnej krajowej.

Lwów, dnia 29. grudnia 1868.

Gmina miasta Sambora systemizowała przy tamtejszej szkole głównej żeńskiej prócz dotychczas ustanowionych 3ch nauczycielek i jednej pomocnicy jeszcze jedną nauczycielkę z płacą roczną 210 złr. w. a. i dodatkiem na pomieszkanie w rocznej kwocie 84 złr. w. a.

Okazaną tym aktem gorliwość rzeczonoj gminy około podniesienia oświaty ludowej podaje się do publicznej wiadomości.

Z Rady szkolnej krajowej.

Lwów, dnia 2. stycznia 1869.

W skutek przedstawienia gminy w Brykuli nowej nadała Rada szkolna krajowa posadę nauczyciela przy tamtejszej szkole Michałowi Nikorowiczowi, nauczycielowi w Załawiu.

Z Rady szkolnej krajowej.

Lwów, dnia 2. stycznia 1869.

Część nieurzędowa.

Dziennik urzędowy węgierski podaje nominacye przy węgierskim ministertwie obrony krajowej: profesor uniwersytetu Karol Kerkapoli mianowany został sekretarzem stanu, pułkownikowi Beli Ghyeczy de Ghyeczy i Assamerth, przeniesionemu do Landwery, powierzono równocześnie kierownictwo pierwszej sekcji ministerstwa obrony krajowej, nadzupana aradzkiego komitatu mianowano radcą ministeryalnym, a radcę ministeryalnego Franciszka

Aschmanna radcą sekcji; prof. Gabriel Gondel i Ludwik Sancho zostali sekretarzami ministerstwa, na koniec porucznika 72. pułku piechoty liniowej, Artura Gränzenstein, przeniesiono do węgierskiej landwery i polecono mu objąć jedną z systemizowanych w węgierskim ministerstwie obrony krajowej posadę porucznika landwery.

„N. Pr. Ztg.“ pisze co następuje o konferencyi: „Konferencya z podwójnego względu może być uważaną za rękomię pokoju: raz ponieważ — jak Cesarz Napoleon w dzień Nowego roku powiedział — dowodzi, że ilekroćnie pokaże się jakaś trudność, mocarstwa porozumiewają się, aby ją usunąć i zapobiedz zawiślaniom, powtórę ponieważ z powodu ograniczenia na obecny wypadek ma za sobą wszelkie prawdopodobieństwo pomyślnego rezultatu, a pomimo tego ograniczenia nie traci konferencya na znaczeniu. Prawda, że tak po konferencyi jak przed konferencyą pozostanie kwestya orientalna na horyzoncie Europy, jako zagadka przyszłości a ciągła obawa dla terażniejszości. Ale czyż dla tego trzeba lekceważyć usiłowania dyplomacyi i dobre zamiary gabinetów, ponieważ one zamiast wysuwania naprzód tej kwestyi starają się ciągle o to, żeby pokój utrzymać? Nie jest to zapewne istotnem zadaniem polityki, żeby żyć z dnia na dzień, ale powinna ona także hamować w ten sposób wszelkie gwałtowne kroki, żeby dla ewentualnych niebezpieczeństw przyszłości nie mieć pokoju chwili obecnej. Powinna ona przedewszystkiem o tem pamiętać, że usunięcie zamachu wojennego nie jest tylko korzystnem dla chwilowego utrzymania pokoju, lecz odsuwa zarazem coraz bardziej w głąb wszelkie wstrząśnienia przyszłe. Każdy dzień pokoju sprowadza bowiem stosunki, z których owoce mogą być w przyszłości zbierane, spowodowuje usiłowania, które oczekują wynagrodzenia w przyszłym pokoju, przysparza nabytków, których używanie zapewnić może tylko trwały pokój, podczas kiedy międzynarodowe stosunki sprowadzają wymianę zdań, które wyrówna wszelkie nieporozumienia, mogące stać się przyczyną sporów. Zresztą konferencya nietylko wybuchowi kwestyi orientalnej ma przeszkodzić; wiadomo, że w ogóle przyjdzie tam pod obrady stanowisko mocarstw europejskich, że stanie się ona powodem do wytożenia i innych kwestyi, które wynikają już z obrażonej miłości własnej, już też z tradycyjnych przysądów i o których można się spodziewać, że z czasem dadzą się także w drodze pokojowej załatwić. Jeżeli tedy o czem nie wąpimy powiedzie się zręczności dyplomacyi europejskiej, doprowadzić do pokojowego załatwienia sporu grecko-tureckiego, to zostanie przez to załatwiony nietylko ten jeden wypadek, lecz w ogóle będzie dokonane dzieło pokoju.

Cesarz Francuzów równie jak jego gabinet — jak pisze korespondent paryski do „Morning Post“ — mają być bardzo zadowoleni ze zebrań konferencyi i z tego że kwestya orientalna jeszcze nie przyjdzie do wybuchu. Francya — pisze dalej ten korespondent — pomimo swego uzbrojenia nie jest jeszcze przygotowaną do wojny wschodniej, a jej rola obronicielki chrześcijan wschodnich nie pozwoliłaby jej pozostawać długo bezczynną. Rosya znajdowała się w temsamem położeniu, a to przekonanie, że każdy dalszy rok północnemu państwu daje nowe siły, a przeciwnie osłabia wielką potęgę, skłoniło rosyjskich mężów stanu do nakłonienia Prus do zaproponowania konferencyi. Tymczasem udawano ciągle przyjaźń dla Grecyi a rosyjscy posłowie w Konstantynopolu, w Atenach, w Berlinie, Paryżu i w Londynie przemawiali od początku rokowań za przypuszczeniem Greków do konferencyi,

jakkolwiek Rosya wiedziała, że ten plan się nie utrzyma, gdyż Grecya traktatu paryskiego nie podpisała. Rosya występuje jako obronicielka Greków i zyskuje przez to nowy wpływ na czas przyszły. Powstanie kretęńskie dlatego tylko narobiło tyle hałasu w Europie, ponieważ było podtrzymywane przez Francyę i Rosyę, a konferencya zbiera się właściwie dlatego, aby fałszywą politykę tych państw poprawić. Jeżeli Turcyja nie okaże pewnej stanowczości na konferencyi, to popełni wielki błąd, bo i markiz de Lavalette i lord Lyons są jej przyjaciółmi, a Rosya chce tylko pozornej walki.

Jeden z dzienników angielskich zwraca uwagę na kwestyę oddania Gibraltaru Hiszpanii która wystąpiła na jaw prawie jednocześnie z rewolucyą w tymże kraju i tak się o niej wyraża. „Nie ma wątpliwości, że dla przyszłego rządu hiszpańskiego byłoby to niezmierną korzyścią gdyby mógł powiedzieć krajowi: Gibraltar należy znowu do Hiszpanii, skończyło się tam panowanie obcych które tak długo obrażało miłość własną narodu“.

Z drugiej strony Anglia nie obstaje koniecznie przy zatrzymaniu Gibraltaru. Nie mówiąc o tem stronnictwie w Anglii która jest przeciwnie aby Królestwo zjednoczone posiadało jakiegokolwiek dzierżawy po za obrębem swoich granic, jest wielu takich którzy utrzymują, że ta skała jest ciężarem nie przynoszącym odpowiednich korzyści. Ma to być pozycya niezwykła o czem można wąpć dzisiaj w obec postępów artylerii nowoczesnej ale port ma zły który zaledwie mógłby służyć za schronienie. Anglia która opuściła już wyspy jońskie nie byłaby też w zasadzie przeciwną odstąpieniu Gibraltaru.

Zachodzi tu przecież jeszcze jedna kwestya a mianowicie:

Jakkolwiek Anglia nie obstaje koniecznie przy zatrzymaniu Gibraltaru potrzebuje przecież dla swego handlu i marynarki pewnego punktu przy wstępie do morza śródziemnego. Nie odstąpi więc Gibraltaru bez wynagrodzenia. Odstąpiłaby ten punkt jedynie tylko Hiszpanii i nie ścierpiałaby pewnie aby jakiegokolwiek inne mocarstwo zajęło jej miejsce. Rząd hiszpański powinien więc przedłożyć pewne trwałe warunki. Jeżeli Hiszpania zostanie rzeczpospolitą nie ma wątpliwości że Anglia okaże się łatawą. Wie bowiem dobrze, że żaden inny rząd, przypuszczając że rzeczpospolita mogłaby później upaść nie osmieli się opuścić tego co rzeczpospolita przyniosła ze sobą, aby się nie narazić krajowi.

Najodpowiedniejszym dla Anglii wynagrodzeniem za Gibraltar byłoby miasto Ceuta na wybrzeżach marokkańskich. Hiszpania może tem miastem rozporządzać. Anglia zaś nie potrzebowałaby nigdy obawiać się ze strony Marokkanów tych reklamacyi spowodowanych uczuciem miłości własnej narodowej na jakie teraz jest narażoną z powodu Gibraltaru.

Dzienniki włoskie z dn. 5. b. m. zapełniają jeszcze zawsze swoje szpalty doniesieniami o excessach wywołanych zaprowadzeniem podatku od mlewa. Niestety w wielu miejscach przyszło do przelewu krwi, podczas kiedy znowu gdzieindziej naruszyli burzyciele prywatną własność urzędników. Bicie w dzwony na gwałt i podpalanie są bardzo częste; przeciwko sprawcom takich gwałtów musi oczywiście występować wojsko z bronią sieczną i palną. Większa część młynów szczególnie w Emili i Modenie jest pozamykana. W niektórych miejscach rozkazał rząd żołnierzom puścić w ruch młyny, aby zadosyć uczynić codziennym potrzebom publiczności. Opór przeciwko poborowi tego podatku, który dotąd ograniczał się jedynie na Włochy środkowe i górne objawia się teraz także w południowych Włoszech, mianowicie w Potenza, Trani i Matfetta.

(71) **E d i c t.** (1)
 No. 31687. Vom Lemberger k. k. Landesgerichte wird zur Hereinbringung der wider Jacob Allerhand, Rifka Reiss und Chane Lind vom Elias Mintzeles als Gessionär der Feige Mintzeles ersiegten Forderung pr. 1023 fl. 75 kr. öst. W. i. N. G. die creative Veräußerung der Realität Nr. 60 & 61^{1/2} in Lemberg bei diesem k. k. Landesgerichte am 15ten Februar 1869 um 10 Uhr Vormittag unter nachstehenden erleichternden Bedingungen abgehalten werden: 1) Zum Ausrufspreise wird der Schätzungswert pr. 11873 fl. 93 kr. angenommen werden. 2) Wer mitbieten will, ist verpflichtet bloß ein 3% Badium im vollen Betrage von 360 fl. öst. W., u. z.: entweder im Baaren, oder in Sparkassabücheln, oder in Pfandbriefen der galizischen ständischen Creditanstalt oder in Grundentlastungs-Obligationen nach dem Kurse des Freitagstages, jedoch nie über den Nominalwert berechnet, zu Händen der Licitations-Commission zu erlegen. Das Badium wird dem Ersteher in den Kaufpreis eingerechnet, den übrigen Licitanten gleich nach der Licitation zurückgestellt werden. Falls Elias Mintzeles auf dessen im Lastenstande der zu veräußern en Realität sub Nr. 60 & 61^{1/2} Dom. 105, pag. 346 n. 21 on. et Dom. 180, pag. 223 et 232 n. 42, 43 et 70 on. haltenden ersiegten Forderung pr. 1023 fl. 75 kr. öst. W. i. N. G. ein Cautions-Instrument zur Sicherstellung des obbezeichneten Badiums intabuliren wird, bleibt es demselben unbenommen, gegen Beibringung des des gedachten Cautions-Instrumentes und des neuesten, die Lastenfreiheit seiner Forderung nachweisenden Tabular-Zeugnisses, auch ohne Erlag eines Badiums mitzuliciten, welches Recht auch anderen Kauflustigen eingeräumt wird, wenn dieselben zur Sicherstellung ihres Badiums ein von Elias Mintzeles zu Gunsten der Kauflustigen ausgestelltes auf dessen obzitierten ersiegten Forderung intabulirtes Cautions-Instrument mit dem obangeführten Tabular-Zeugnisse der Lastenfreiheit dieser Forderung beibringen werden. 3) Der Ersteher wird verbunden sein, innerhalb 30 Tagen nach rechtskräftiger Bestätigung des Licitationsactes das erste Drittel, in welches das Badium eingerechnet werden wird, zu Gericht zu erlegen, hingegen binnen 30 Tagen nach rechtskräftiger ergangener Zahlungsordnung die anderen zwei Drittel des Kaufpreises zu Gerichtshänden zu bezahlen, und hiervon inzwischen die 5% Zinsen vom Tage der physischen Uebergabe der Realität bis zum Zahlungstage halbjährig decursive an

gerichtliche Erlagsamt abzuführen. Sollte diese Realität an dem obangelegten Termine um den Ausrufspreis nicht hintangegeben werden können, so wird dieselbe um jeden Preis hintangegeben werden.
 Rücksichtlich der Einsicht des Schätzungsactes werden die Kauflustigen an die h. g. Registratur, dagegen rücksichtlich des Tabularstandes an die Stadttafel, und rücksichtlich der über dieser Realität auflastenden Steuern an das k. k. Steueramt gewiesen. Von dieser ausgeschriebenen Licitation werden sowohl Bittsteller, als auch die Schuldner und Hypothekarglückliche, als auch die Eigentümer, als Jacob Allerhand, Rifka Reiss und Chane Lind, sodann die bekannten Hypothekargläubiger zu eigenen Händen, dagegen die Creditmasse des Salomon Leib Flecker durch den Vermögensverwalter Hrn. Saul Bernstein, ferner die Deborah W. d. r. und rücksichtlich deren liegende Nachlassmasse, dann Abraham Lauterstein unbekannter Existenz und Aufenthaltes, sowie im Falle seines Todes dessen gleichfalls unbekannter Erben, und endlich alle jene Gläubiger, denen der Licitationsbescheid, oder ein diesem nachfolgende Bescheid aus was immer für einem Grunde gar nicht, oder rechtzeitig nicht zugestellt werden könnte, oder die nach dem 1. April 1868 als dem Tage des ausgefertigten Tabularauszuges ins Grundbuch gelangen sollten, durch den denselben in der Person des Hrn. Landesadvocaten Dr. Fraenkel mit Substituierung des Hrn. Landesadvocaten Dr. Malý bestimmten Curator und durch die Edicte verständigt.
 Vom k. k. Landesgerichte.
 Lemberg, am 24. October 1868.

(65) **C o n c u r s.** (1)
 Nr. 47. Postmeistersstelle in Wisniowczyk gegen Vertragsabschluss und 200 fl. Cautions.
 Bezüge des Postmeisters: Einhundert zwanzig Gulden Bestallung, zwanzig vier Gulden Amtspauschale, vierhundert Gulden Botenpauschale jährlich, für Unterhaltung täglicher Botenfahrten zwischen Wisniowczyk und Chmielówka.
 Bewerber haben ihre Gesuche unter documentirter Nachweisung des Alters, Vermögens, Wohlverhaltens und der bisherigen Beschäftigung im Wege der vorgesezten Behörde, und insoferne sie noch nicht im Staatsdienste stehen, im Wege ihrer zuständigen politischen Staatsbehörde binnen drei Wochen bei der k. k. Post-Direction in Lemberg einzubringen.
 Von der k. k. galiz. Post-Direction.
 Lemberg, am 5. Jänner 1869.

K o n k u r s.
 L. 47. Posada poczmistrza w Wisniowczyk za kontraktem i kaucya 200 zł.
 Pobory poczmistrza: dotacya sto dwadziescia zł. pauszale kancelaryjne dwadziescia cztery zł. posłanecze czterysta zł. rocznie za utrzymywanie codziennej jazdy posłanecznej między Wisniowczykiem a Chmielówką.
 Uliegający sie o tę posadę mają swe prósy z udowodnieniem wieku, majątku, zachowania się i dotychczasowego zatrudnienia w drodze przełożonej władzy, a w razie, gdyby jeszcze w służbie publicznej nie zostają, dotyczącej władzy politycznej w przeciągu trzech tygodni do c. k. galic. Dyrekyi poczt we Lwowie wnieść.
 Z c. k. galic. dyrekyi pocztowej.
 Lwów, dnia 5. stycznia 1869.


(64) **C o n c u r s.** (1)
 Nr. 17339 ex 1868. Zur Wiederbesetzung der Postmeisterstelle am Bahnhofe Staresioło wird hiemit der Concurs eröffnet.
 Die Bezüge bestehen in der Bestallung jährlicher 170 fl. und in dem Amtspauschale jährlicher 30 fl. Dagegen hat der zu ernennende Postmeister vor dem Amtstritte die Prüfung abzulegen und die Cautiou pr. 200 fl. zu leisten.
 Die Bewerber haben sich binnen drei Wochen über das Alter, Wohlverhalten, Vermögen, über die jetzige Beschäftigung und ihre Schulbildung in den anher zu richtenden Gesuchen auszuweisen.
 Von der k. k. galiz. Post-Direction.
 Lemberg, den 5. Jänner 1869.

K o n k u r s.
 L. 17339. Do obsadzenia posady poczmistrza na dworec kolejnym w Staresiole.
 Pobory poczmistrza: dotacya sto siedmdziesiat zł. i pauszale kancelaryjne trzydziesci zł.
 Na tę posadę mianowany poczmistrz ma obowiązki złozenia egzaminu i kaucyi w kwocie 200 zł.
 Ubiegający się o tę posadę mają w przeciągu trzech tygodni swe w dowody wieku, majątku, zachowania się i dotychczasowego zatrudnienia zaopatrzone prósy w drodze przełożonej, lub jeżeli w publicznej służbie nie zostają do dotyczącej władzy politycznej do c. k. Dyrekyi poczt we Lwowie wnieść.
 Z c. k. galic. Dyrekyi pocztowej.
 Lwów, dnia 5. stycznia 1869.

Doniesienia prywatne.

Zwanzigjährige Bewährung gewährt den Leidenden Zuversicht.
 Wer zählt die Anzahl von Heilmitteln, die seit obiger Zeit entstanden und wieder vergangen sind? Eine alleinstehende **Ausnahme** machen die **Malz-Heilmittel** des Hoflieferanten **Johann Hoff** in Berlin, welche seit zwanzig Jahren existiren, sich immens verbreiteten. Preismedaillen und Brevets errungen haben und sich des Beifalles eines Welten-Publikums erfreuen.
 Herrn Hoflieferanten **Joh. Hoff's Central-Depot** in **Wien, Kärntnering 11.**
Groß-Naming, 20. September 1868. Bitte hiemit ergebenst meiner Patientin unter der Adresse u. s. w. eine Sendung von Ihrem **Malz-Extract-Gesundheitsbier** zukommen zu lassen. **Dr. Rudolph Wittendorf, pract. Arzt.** — Aus **Berlin** schrieb eine Dame im **75. Lebensjahre**: Ich gehörte nach Aussage meines Arztes längst nicht mehr zu den Lebenden, ohne den Genuß Ihrer **wunderbar stärkenden Malz-Gesundheits-Chocolade**. **G. Meyer.** — **Berlin, den 18. August 1868.** Meine Leiden (Hämorrhoiden, allgemeine Körperschwäche und Blutmangel) waren derart, daß mich die Aerzte bereits aufgeben hatten, als ich Ihr **Malz-Extract** versuchte. Jetzt nach sechswochentlichem Gebrauche fühle ich **gesund, wie nie seit Jahren.** **H. Falke.**
 Man hüte sich vor dem Ankaufe nachgeahmter Malzpräparate. Wo der Namenszug **Johann Hoff** fehlt, ist die Waare zurückzuweisen.
 Die Preise sind: 6 Flaschen **Malz-Extract** 3 fl. (Probeflasche in Wien 36 kr., von 12 Flaschen ab frei ins Haus: 1 Pfund **Malz-Gesundheits-Chocolade** Nr. 1 fl. 2.40, Nr. 2 fl. 1.60, bei 5 Pfd. 1/2 Pfd. Rabatt. Sendungen nach Auswärts nicht unter 2 fl.
 Das Depot in Lemberg bei **P. Mikolasch.**
Sigm. Rucker.
A. Berliner.
Markiewicz & Wojczyński.
J. F. Stein Witme.
 (2973-3)

Licitations-Anzeige.
Die Filiale
der k. k. privil. allgemeinen Verkehrsbank in Lemberg.
 bringt hiermit zur Kenntniss, dass die bei derselben bis inclusive 15. December l. J. verfallenen Pfänder bestehend aus
Prätiosen und diversen Waaren (63-2)
 am 18. und 19. Jänner l. J. im Locale der Anstalt, Stadt, lange Gasse No. 39 in öffentlicher Licitation an den Meistbiethenden gegen gleich baare Bezahlung werden verkauft werden.

k. k. privilegirte allgemeine Verkehrs-Bank.
K u n d m a c h u n g.
 Von der Filiale der allgemeinen Verkehrsbank Krakau wird hiemit bekannt gegeben, daß gemäß §. 23 ihrer Geschäfts-Ordnung die bei ihr bis 15. December 1868 verfallenen Pfänder, und zwar:

d. i. goldene und silberne Uhren, silberne Leuchter, Löffel, Messer, Gabeln, Ringe, Ketten, Korallen, Mauten etc.
 ferner die bis 15. December 1868 verfallenen Pfänder
W A A R E N,
d. i. Tuch-, Woll- und Seidenstoffe, dann eine größere Parthie Teppiche und eine bedeutende Anzahl Militärschuhe
am 18. und 19. Jänner 1869 Vorm. 9 Uhr
 im Wege der öffentlichen Teilbiethung am **Ringplatze Nr. 34 Gm. IV.** an den Meistbiethenden gegen sogleiche baare Bezahlung werden hintangegeben werden.
 Der Vorstand:
Koritschner m. p.
 (54-2)